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Finał „Summer Music Festival 2015” na Rynku
Górnym w Wieliczce

 

"Summer Music Festival" to największe wydarzenie muzyczne Wieliczki. Cykl koncertów
prezentuje różne gatunki muzyki: klasyczną, operową, operetkową, musicalową, piosenkę
aktorską, recitale instrumentalne i muzykę orkiestrową. Podczas tegorocznej, 9. edycji
festiwalu, dominowała muzyka z światowych musicali.  

Koncerty odbywały się w najciekawszych miejscach miasta i zabytkowej kopalni soli.
Program był tak zróżnicowany, by spełnić oczekiwania zarówno melomanów, jak i
mieszkańców oraz turystów, mających sporadyczny kontakt z muzyką poważną. Festiwal
cieszy się ogromną popularnością, o czym świadczy fakt, że bilety na część koncertów
zarezerwowane zostały w ciągu dwóch tygodni. Na część wydarzeń, w tym na galę finałową,
wstęp był wolny.

Podczas Gali Finałowej tegorocznego festiwalu mogliśmy zobaczyć i usłyszeć artystów
warszawskiego Teatru Roma: Edytę Krzemień, Anitę Steciuk, Ewę Prus, Damiana
Aleksandra, Tomasza Steciuka, Łukasza Talika, Jakuba Szydłowskiego oraz Jana Bzdawkę. W
programie, przygotowanym specjalnie na ta okazję, zaprezentowano najciekawsze Musicale
Świata. Artyści występowali wraz z Orkiestrą OBLIGATO pod dyrekcją Jerzego Sobeńko.

Na zakończenie festiwalu Jolanta Suder - Dyrektor Festiwalu, podziękowała wszystkim
artystom oraz publiczności za miło spędzony czas, zapraszając równocześnie na 10. już
wydanie Festiwalu, które odbędzie się w 2016 roku. Obecni na koncercie Posłanka na Sejm
RP Urszula Rusecka, Wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak oraz
Sekretarz Gminy Wieliczka Adam Marek  Panuś, podziękowali artystom i organizatorom,
dzięki którym mogliśmy  uczestniczyć w tej wspaniałej strawie duchowej. Podziękowania
padły również dla tłumnie zgromadzonej publiczności, bez której to wydarzenie nie miałoby
tak wspaniałego efektu. To był niezapomniany wieczór, który na pewno zapadnie w pamięć
wszystkim uczestnikom tegorocznego wydarzenia.

 


